



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Edmund Arnold 1880 ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 46 93 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27.05.2019

Ralf-Dieter Walter Markowski  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Edmund Arnold 1880 ApS  
Torvegade 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 46 93 96  
Stiftet: 21. oktober 2009  
Hjemsted: Padborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ralf-Dieter Walter Markowski

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Edmund Arnold GmbH

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med værdigenstande herunder guld, sølv, ædelstene og antikviteter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på kr. 1.248.738 mod et overskud i 2017 på t.kr. 270. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 147.521

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.581.629</b>	<b>525</b>
1 Personaleomkostninger	-297.569	-199
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.284.060</b>	<b>326</b>
Andre finansielle indtægter	1.630	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.952	-56
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.248.738</b>	<b>270</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.248.738</b>	<b>270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.248.738	270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.248.738</b>	<b>270</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	7.500	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>8</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.500</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	401.875	366
Varebeholdninger i alt	<u>401.875</u>	<u>366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.308	0
Andre tilgodehavender	16.041	9
Tilgodehavender i alt	<u>243.349</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	<u>109.583</u>	<u>312</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>754.807</u>	<u>687</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>762.307</u>	<u>695</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	22.521	-1.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>147.521</u></b>	<b><u>-1.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	150.043	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.396	1.706
Anden gæld	72.347	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>614.786</u>	<u>1.797</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>614.786</u></b>	<b><u>1.797</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>762.307</u></b>	<b><u>695</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	282.678	195
Andre omkostninger til social sikring	14.891	4
	<u>297.569</u>	<u>199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.694	54
Andre finansielle omkostninger	3.258	2
	<u>36.952</u>	<u>56</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 1 måneds varsel. Den årlige lejeomkostning beløber sig til 30 t.kr.